

**T.C.**  
**ÖDEMİŞ**  
**BELEDİYE MECLİSİ**  
**PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU BAŞKANLIĞI**

**Karar No : 2**  
**Karar Tarihi :11/01/2021**

**MECLİS BAŞKANLIĞINA**

Komisyonumuz, Plan Bütçe Komisyonu Başkanı Sema BİLGİ, Başkan Yardımcısı Mehmet OKUMUŞ, Faruk TAŞKOYAN, Abdülkadir KARAERKEK ve Fatih KÖK' ün katılımı ile 11/01/2021 günü saat 15:20' de toplandı. Toplantıda Mali Hizmetler Müdür V. Sami ONBAŞIOĞLU ve Fen İşleri Müdür V. Oktay ERÖZKAN hazır bulundu.

Belediye Meclisininin 04/01/2021 tarihli toplantısında incelenmek üzere Plan Bütçe Komisyonuna havale edilen, Fen İşleri Müdürlüğü' nün 30/12/2020 tarih, 23984 sayılı yazısında; 24/12/2020 tarih ve 31344 Sayılı Resmi Gazete ile Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinde değişiklikler yapılmış olduğundan, Yönetmeliğin 14 üncü maddesinden sonra gelmek üzere; "ilçe belediyelerinin sorumluluğunda bırakılan cadde, bulvar, meydan ve sokaklarda yapılacak tüm kazılardan elde edilecek gelirler bu yerlere izin veya ruhsat veren ilçe belediyesince gelir olarak kaydedildiğinden, bu gelirler sadece cadde, bulvar, meydan ve sokaklardaki asfalt ve kaldırımların yapım, onarım ve bakımında kullanılır." hükmü getirildiğinden bahsedilmiştir. Bu sebeple söz konusu yönetmeliğin ilçe belediyelere ilişkin değişikliğin uygulanması amacıyla; Belediye Meclisininin 19/10/2020 tarih ve 115 sayılı kararında belirtilen ve 2021 Yılı Ücret Tarifesinde yer alan " Fen İşleri Hizmetleri Karşılığında Alınacak Ücretler" bölümündeki tarifelerin yeniden değerlendirilmesi talep edilmiştir.


Komisyonumuzca 2021 Yılı Ücret Tarifesinde yer alan " Fen İşleri Hizmetleri Karşılığında Alınacak Ücretler" bölümündeki tarifelerin yeniden değerlendirilmesi konusunun görüşülmesi neticesinde; Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü' nden ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Altyapı Koordinasyon (AYKOME) Merkezinden gelecek çalışmalar doğrultusunda yeniden değerlendirilmesine oybirliği ile karar verildi.

  
Sema BİLGİ  
Plan Bütçe Komisyon Başkanı

  
Mehmet OKUMUŞ  
Plan Bütçe Komisyon Bşk. Yrd.

  
Abdülkadir KARAERKEK  
Üye

  
Faruk TAŞKOYAN  
Üye

  
Fatih KÖK  
Üye